
Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[04.03.2022] 

Drejtuar: [“A G A - 1“ SH.P.K ,adresa: Fier Fier FIER Lagjja 16 Prilli, rruga Llukan 

Toska, zone kadastrale 8534, numer pasurie 37/1“,]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur “ 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 1- REF-18371-02-01-2022  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[ Loti 1 “Karburant për mjetet e Bashkisë” ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. " A&T " SHA & “OLSI” SHPK                                      L32320008H–J63423463I                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

   

 Vlera: 1 892 682 (një milion e tetëqindë e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqindë e 

tetëdhjetë e dy)lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

2. “A G A - 1“ SH.P.K                                                                          K62713404B                                                      

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                         numri i NIPT-it 

   

 Vlera: 1 899 630 (një milion e tetëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqindë e 

tridhjetë)lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-" A&T " SHA & “OLSI” SHPK                                                    L32320008H–J63423463I 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                            numri i NIPT-it 

 



Për  arsyet e mëposhtme:                                                             

Në zbatim të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” neni 76, pika 3, gërma e),  

të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik ” neni 107, pika 6; neni 108 pika 1; të shkresës së njësisë përgjegjëse 

nr.1738prot.datë 25.02.2022”Propozim titullarit për marrje masash ndaj operatorit 

ekonomik’A&T’ sh.a”; si dhe të shkresës për përjashtim operatorit ekonomik drejtuar APP-së 

nr: 1740 prot date 25.02.2022 , komisioni e vlerësimit të ofertave vendosi: Skualifikimin e 

operatorit ekonomik A&T SHA me nipt: L32320008H ,pasi ky operator ekonomik në kontratat 

e mëparshme të lidhura me autoritetin tonë kontraktor rezulton se ka shfaqur mangësi të 

rëndesishme dhe të vazhdueshme në përmbushje të kontratave për vitin 2021 konkretisht:  

Loti 2 “Karburant, vaj dhe graso për mjetet e Bordit të Kullimit ” 

Loti 3”Blerje karburanti për mjetet e Sektorit të MZSH-së dhe Arsimit “ 

Loti:4“Karburant, vaj dhe graso për "Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes 

Varrezave ”. 

Loti:5”Blerje karburanti vaj dhe graso për Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë“     

Për sa më sipër komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi: Skulifikimin tuaj për këtë procedurë 

prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë[“A G A - 1“ SH.P.K,adresa: Fier 

Fier FIER Lagjja 16 Prilli, rruga Llukan Toska, zone kadastrale 8534, numer pasurie 

37/1“,]se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 899 630 (një milion e tetëqindë e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqindë e tridhjetë)lekë pa tvsh, / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


